ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2013 года № 4-374
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета №4-290 от 14.12.2012 года

«О бюджете Жирятинского района на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

       Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 14 декабря 2012 года №4-290, ( в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2013 года №4-304, от 19 апреля 2013 года №4-317, от 20 июня 2013 года №4-334, от 23 августа 2013 года №4-340, от 16 октября 2013 года №4-346, от 12 декабря 2013 г. №4-366 ) следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2013 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме

141 151 484,79 рубля;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 143 438 359,79 рубля;

прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 2 286 875  рублей».

 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2014 года в сумме 0 рублей».
2. Пункт 13 изложить в редакции «13. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2013 год в сумме

107 028 492,79 рубля, на 2014 год в сумме 80 465 769,46 рубля и на 2015 год в сумме  84 117 297,95 рубля.

3. Пункт 17 изложить в редакции «17. Установить размер резервного фонда администрации Жирятинского района  на 2013 год в сумме 81 280 рублей,

 на 2014 год в сумме 100 000 рублей и на 2015 год в сумме 100 000 рублей».

4. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

5. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

6. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

7. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

8. Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

9. Приложение 26 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE